
 
1 

 

 

 

Prot. n. vedi segnatura 
 Trevi, 28/10/2021 
  

 ATTI 

 Alla Giunta Esecutiva 

 Al Consiglio di Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio 

d’Istituto con deliberazione n. 20  in data 12/01/2021; 

• VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 10; 

• CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: 

Maggiori Entrate accertate a seguito assunzione in bilancio PON FESR REACT EU Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole 

DISPONE 

di apportare al Programma Annuale e.f. 2021 la seguente variazione: 

 

ENTRATA 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 2 Maggiori entrate accertate assunzione in bilancio 

PON Apprendimento e socialità – 13.1.1A-

FESRPON-UM-2021-1 Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici 

€ 36.083,94 

TOTALE € 36.083,94 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

“ T. Valenti” Trevi ( Pg) 

Piazza Garibaldi, 14 

Tel.: 0742/78214 – 78295 – fax 0742/332286 

  pgic809009@istruzione.it – pgic809009@pec.istruzione.it 
www.scuoletrevi.gov.it 

C.F.: 82002000543 – Codice Ist.:  PGIC809009 

 

 

 

mailto:pgic809009@istruzione.it
mailto:pgic809009@pec.istruzione.it
http://www.scuoletrevi.gov.it/


 
2 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A.3.10 1 3 8 PON Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici 

scolastici – 10.2.2°-13.1.1A-

FESRPON-UM-2021-1 – 

Compensi per altri incarichi conferiti 

al personale 

€ 500,00 

A.3.10 2 3 11 PON Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici 

scolastici – 10.2.2°-13.1.1A-

FESRPON-UM-2021-1 – 

Acquisto beni di consumo -Altri 

materiali e accessori nac 

€ 582,51 

A.3.10 3 1 6 PON Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici 

scolastici – 10.2.2°-13.1.1A-

FESRPON-UM-2021-1 – 

Consulenza informatica 

€ 541,25 

A.3.10 3 2 5 PON Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici 

scolastici – 10.2.2°-13.1.1A-

FESRPON-UM-2021-1 – 

Assistenza tecnico informatica 

€ 3.608,39 

Progetto/

Attività 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo  

A.3.10 2 2 2 Maggiori entrate accertate 

assunzione in bilancio 13.1.1A-

FESRPON-UM-2021-1 

Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici 

– Finanziamenti dall’Unione 

Europea – FESR – PON Per la 

Scuola (FESR) REAC  

€ 36.083,94  

TOTALE € 36.083,94 



 
3 

 

A.3.10 3 4 1 PON Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici 

scolastici – 10.2.2°-13.1.1A-

FESRPON-UM-2021-1 -

Pubblicità 

€ 180,41 

A.3.10 4 1 4 PON Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici 

scolastici – 10.2.2°-13.1.1A-

FESRPON-UM-2021-1 – 

Acquisto beni di investimento – 

Altri beni immateriali nac 

€ 30.671,38 

TOTALE € 36.083,94 

  
 

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Prof.ssa Simona Perugini 

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 


